
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новотырышкинская средняя общеобразовательная школа» 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

                31.08.2022                              с. Новотырышкино                           № 95/1-р  
                                                                                                                

Об утверждении тарификационного списка и штатного расписания Центра образования 

естественно- научной и технологической направленности «Точка роста» 

На основании приказа № 5-р от 11.01.2022г «О создании и функционировании Центра 

образования естественно- научной и технологической направленности «Точка роста» в 

МБОУ «Новотырышкинская СОШ» в 2022г 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить штатное расписание Центра образования естественно- научной и 

технологической направленности «Точка роста» на 2022-2023 учебный год (Приложение 

№1) 

2.Утвердить тарификационный список педагогических работников, работающих в Центре 

«Точка роста» 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                           Л.В. Горяева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

                        

№ 1 к приказу № 95/1-от 

31.08.2022г 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ «Новотырышкинская СОШ» 

Педагог по предмету «Биология» 
1 

Педагог по предмету «Химия» 
1 

Педагог по предмету «Физика» 
1 

 

Педагог по предмету 

«Робототехника» 

  

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Категория персонала 
Позиция 
(содержание 
деятельности) 

Кол-во штатных единиц 

Управленческий персонал Руководитель 
1 

 Педагог начальных классов 2 

 


		2022-09-14T14:34:41+0700
	МБОУ "НОВОТЫРЫШКИНСКАЯ СОШ"




